
 
 
 
 
 
 
 
              
      
 
 
 
 
                                                  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Di quanto sopra si è redatto il presente verbale che, previa  lettura e conferma, viene sottoscritto come segue: 
 
 

   F.TO LA SEGRETARIA                   F.TO PER IL  PRESIDENTE 
 
MASSETTI VALENTINA                                                 MATTICOLI  FAUSTO 

 
============================================================================= 
 
Per copia conforme all’originale. 
 
Pubblicato all’albo dal 16/11/2023 
============================================================================= 
                                                        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                 (Prof. Elio Boriosi) 
Verbale deliberazione/ch 

 
 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 
DI 

SAN GIUSTINO (PG) 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI CIRCOLO 
 

N. 48 del 05/10/2023 
 

 
 

OGGETTO: Richieste locali utilizzo locali scolastici per varie attività parascolastiche. 
  
         L’anno  duemilaventitre addì  05 del mese  di  ottobre alle ore 18:15 come da regolare 
convocazione Prot. n. 4653/II.1  del 28/09/2023,  si è riunito il Consiglio di Circolo  presenti i componenti 
Sigg.: 
 
 
 COMPONENTE Presente Assente 
Boriosi Elio Dirigente Scolastico  X  
Matticoli  Fausto Presidente X  
Gasparini Lucia Genitori  X 
Renghi Stefano “ X  
Nucci Debora “  X 
Gragnoli Giulia “ X  
Checcaglini  Erika “  X 
Proietti Alessandro “  X 
Volpi Emanuela “  X 
     
Massetti Valentina Docente scuola primaria X  
Della Rina  Lorena “  X 
Boschi Chiara “  X 
Meucci Giovanna “  X 
Ielo Sonia “ X  
Pigolotti Marta “ X  
Agostinelli Francesca Docente scuola infanzia X  
Giovagnoli Silvia “ X  
     
Pecorari Luisella A.T.A. X  
Chimenti Carla “ X  
 
 

Presiede  la   riunione  il Sig. Matticoli Fausto  con l’assistenza,  in qualità  di  segretaria,  dell’Ins.te 
Massetti Valentina in sostituzione di Della Rina Lorena assente per malattia. Constatata la validità per 
l’intervento del numero legale dei convenuti il Presidente dichiara aperta la seduta per la trattazione degli 
argomenti all’ordine del giorno. 
 
 
 



 
 
 IL CONSIGLIO DI CIRCOLO 

 
 

VISTE le  richieste pervenute  per l’utilizzo dei locali scolastici per attività extrascolastiche: 
- A.S.D. SCACCO MATTO! Nella persona del presidente Daniel Scivales chiede i locali della 

scuola primaria di Selci per svolgere le lezione di scacchi il sabato mattina dalle 9,15 alle 11,00; 
- la PROLOCO di Citerna chiede i locali della scuola dell’infanzia per un corso di teatro per 

bambini e ragazzi, per la ginnastica over 60, pilates e yoga. 
- L’insegnante Innocenti Francesca per l’attuazione del progetto avviato lo scorso anno scolastico 

chiede l’utilizzo della palestra di Cospaia nelle giornate di martedì e giovedi fino a Maggio 2024 – 
dalle 18:30 alle 19:30; 
 
 

CONSIDERATO  che  nel mese di ottobre avranno inizio, nel plesso della scuola primaria di Cospaia, 2 
 progetti a titolo gratuito destinati ai bambini delle classi 3°A (Inglese con insegnante madre lingua) 
 e 4°A ( L’arte per pensare) che verranno portati avanti da esperti esterni autorizzati dal Dirigente 
 Scolastico in orario extra-scolastico; 
 
 
 

DELIBERA 
 
 
all’unanimità le richieste dei locali ad uso extrascolastico a condizione che non vengano ravvisati 
danni a materiali e locali e restituiti puliti. 

 


		2023-11-17T08:00:39+0100
	ELIO BORIOSI




